ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỦ THÔNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Thông, ngày         tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND thị trấn Phủ Thông năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ về quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Nội quy tiếp công dân của UBND thị trấn Phủ Thông ban hành kèm

theo Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 11/9/2023.

Ủy ban nhân dân thị trấn Phủ Thông thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND thị trấn năm 2025 như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian làm việc:

Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn Phủ Thông.

- Địa chỉ: Phố Ngã Ba, thị trấn Phủ Thông, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn.

II. LỊCH TIẾP

1. Lịch tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch UBND thị trấn tiếp công dân định kỳ

vào ngày "Thứ Tư" hàng tuần, nếu trùng vào ngày nghỉ lễ, tết thì chuyển sang ngày

làm việc tiếp theo.

Trong các ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị trấn, mời Thường

trực HĐND, Công chức chuyên môn thị trấn có liên quan cùng dự, khi có đề nghị.

2. Tiếp công dân thường xuyên: Chủ tịch UBND phân công công chức chuyên

môn thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên tại Bộ phận một cửa UBND vào các

ngày làm việc trong tuần (trừ ngày Lễ, Tết).

3. Tiếp công dân đột xuất

Ngoài tiếp công dân định kỳ, trong trường hợp cần thiết hoặc có nội dung phát

sinh phức tạp, Chủ tịch UBND thực hiện việc tiếp công dân đột xuất theo quy định.

Ủy ban nhân dân thị trấn Phủ Thông trân trọng thông báo đến các cơ quan, các

tổ dân phố và công dân được biết.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- UBND huyện (b/c);

- Thanh tra huyện (b/c);

- TT Đảng ủy thị trấn;

- TT HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn;

- Các ban, ngành, đoàn thể thị trấn;

- Trang TTĐT thị trấn (Đăng tin);

- Các thôn, phố thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Thoại

		2025-01-06T08:24:40+0700

		2025-01-06T08:59:00+0700

		2025-01-06T08:58:52+0700

		2025-01-06T08:58:52+0700

		2025-01-06T09:01:57+0700